
مزایده عمومی 
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد در نظر دارد بوفه 

فروشگاه  و  مرکزی  خوابگاه  فروشگاه  دانشجویی، 

به  عمومی  مزایده  طریق  از  را  خود  سرویس  سلف 

اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 

از  پس  روز  ده  تا  حداکثر  توانند  می  متقاضیان  لذا 

تاریخ انتشار این آگهی ضمن بازدید از محل نسبت 

به دریافت، تکمیل و ارسال فرم های مربوطه اقدام نمایند. جهت کسب 

اطلاعات بیشتر و دریافت فرم های مربوطه به سایت دانشگاه آزاد اسلامی 

با  یا  و  www.bojnourdiau.ac.irمراجعه  نشانی  به  بجنورد  واحد 

شماره 92- 05832296984 داخلی 1051 تماس حاصل نمایند. 

هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
94402902/ و دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد

94399473/ و

آگهی فروش 
 تعداد 43 عدد پایه بتنی چراغ خیابانی 

و 70 عدد جدول خیابانی با مشخصات زیر به فروش می رسد.
* ابعاد فونداسیون: 50× 100×100 سانتیمتر * ابعاد پدستال: 50× 35×35 سانتیمتر

* دارای غلاف PVC50 جهت عبور کابل 

* دارای 4 عدد بولت 20 جهت نصب و رگلاژ پایه چراغ

* دارای بیس پلیت به ابعاد 30×30 سانتیمتر * جدول به ابعاد 15×40×50 سانتیمتر

94402076/ و 2757620- 0911 )گازرپور(

94402922/ و

مزایده عمومی 
آزاد اسلامی واحد بجنورد در نظر دارد، مکان   دانشگاه 

مربوط به انتشارات دانشجویی خود را به مدت یک سال 

جهت ارائه خدمات تایپ و تکثیر از طریق مزایده عمومی 

به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط از طریق اجاره 

واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند حداکثر تا ده روز 

پس از تاریخ انتشار این آگهی ضمن بازدید از محل نسبت 

کسب  جهت  نمایند.  اقدام  مربوطه  های  فرم  ارسال  و  تکمیل  دریافت،  به 

اسلامی  آزاد  دانشگاه  سایت  به  مربوطه  های  فرم  دریافت  و  بیشتر  اطلاعات 

شماره  با  یا  و  www.bojnourdiau.ac.irمراجعه  نشانی  به  بجنورد  واحد 

92- 05832296984 داخلی 1051 تماس حاصل نمایند. 

هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد

آگهی تمدید و اصلاح حدود ممنوعیت توسعه بهره برداری
 از منابع آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی جاجرم

 در استان خراسان شمالی
براساس   ،89.12.16 مورخ   89.75567.700 شماره  ممنوعیت  آگهی  پیرو   

به عمل آمده، افت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم  و بررسیهای  نتایج مطالعات 

مخزن در محدوده مطالعاتی جاجرم همچنان ادامه دارد. لذا به منظور جلوگیری از 

افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده به موجب ماده 4 قانون توزیع 

عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هر گونه افزایش بهره برداری از منابع 

آب) به استثنای موارد مندرج در آئین نامه اجرائی قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای 

دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده 57 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال 84 و در 

ابلاغ شده( در محدوده مطالعاتی مذکور طبق نقشه های موجود در دفتر حفاظت و   حد سقف تخصیص آب 

ایران و شرکت سهامی آب  امور مشترکین شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب  و  بهره برداری منابع آب 

منطقه ای خراسان شمالی از تاریخ اتمام آگهی فوق الذکر)94.9.19( به مدت 5 سال دیگر تا تاریخ 99.9.19 

با حدود اربعه اصلاح شده منطبق بر مرز  محدوده مطالعاتی به شرح ذیل تمدید می گردد.

شمال: از محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی شوقان، اسفراین و جاجرم در امتداد مرز محدوده مطالعاتی 

به خط الرأس کوه پلنگی)نقطه ارتفاعی 1938( سپس به نقاط ارتفاعی 1879 و 1942 کوه خونبی و نقاط 

الرأس کوههای  امتداد مرز محدوده مذکور به خط  ادامه در  ارتفاعی 1703 و 1739 )کوه سفید دالی( در 

پلنگی و امان مست و از آنجا تا نقطه ارتفاعی 2024 کوه سوخدال.

غرب: از نقطه ارتفاعی 2024 کوه سوخدال در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به خط الرأس کوه شرف خان، 

نقطه ارتفاعی 2108 و نقطه ارتفاعی 1607 کوه زرجان خانه سپس به خط الرأس کوههای قراول خانه)نقطه 

ارتفاعی 2076( و آت داغی و در ادامه در امتداد مرز محدوده مطالعاتی مذکور تا کوه قلندرسر.

بید)نقطه  چاه  جعفری،  های  کوه  الرأس  خط  به  مطالعاتی  محدوده  مرز  امتداد  در  قلندرسر  کوه  از  جنوب: 

ارتفاعی 1833(، خمی)نقطه ارتفاعی 1703(، کوه رشته کمر ایور سپس در امتداد مرز محدوده مطالعاتی 

مذکور به محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی میامی، داورزن - فرومد، جوین و جاجرم و در ادامه در امتداد 

مرز مذکور تا محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی اسفراین، جوین و جاجرم.

شرق: از محل تلاقی مذکور در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی 1525 و از آنجا تا محل تلاقی 

مرز محدوده های مطالعاتی شوقان، اسفراین و جاجرم.

 شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی
94401833/ و

وزارت نیرو

شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی مزایده عمومی 
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد در نظر دارد بوفه 

فروشگاه  و  مرکزی  خوابگاه  فروشگاه  دانشجویی، 

به  عمومی  مزایده  طریق  از  را  خود  سرویس  سلف 

اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. 

از  پس  روز  ده  تا  حداکثر  توانند  می  متقاضیان  لذا 

تاریخ انتشار این آگهی ضمن بازدید از محل نسبت 

به دریافت، تکمیل و ارسال فرم های مربوطه اقدام نمایند. جهت کسب 

اطلاعات بیشتر و دریافت فرم های مربوطه به سایت دانشگاه آزاد اسلامی 

با  یا  و  www.bojnourdiau.ac.irمراجعه  نشانی  به  بجنورد  واحد 

شماره 92- 05832296984 داخلی 1051 تماس حاصل نمایند. 

هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
94402902/ و دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد

94399473/ و

آگهی فروش 
 تعداد 43 عدد پایه بتنی چراغ خیابانی 

و 70 عدد جدول خیابانی با مشخصات زیر به فروش می رسد.
* ابعاد فونداسیون: 50× 100×100 سانتیمتر * ابعاد پدستال: 50× 35×35 سانتیمتر

* دارای غلاف PVC50 جهت عبور کابل 

* دارای 4 عدد بولت 20 جهت نصب و رگلاژ پایه چراغ

* دارای بیس پلیت به ابعاد 30×30 سانتیمتر * جدول به ابعاد 15×40×50 سانتیمتر

94402076/ و 2757620- 0911 )گازرپور(

94402922/ و

مزایده عمومی 
آزاد اسلامی واحد بجنورد در نظر دارد، مکان   دانشگاه 

مربوط به انتشارات دانشجویی خود را به مدت یک سال 

جهت ارائه خدمات تایپ و تکثیر از طریق مزایده عمومی 

به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط از طریق اجاره 

واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند حداکثر تا ده روز 

پس از تاریخ انتشار این آگهی ضمن بازدید از محل نسبت 

کسب  جهت  نمایند.  اقدام  مربوطه  های  فرم  ارسال  و  تکمیل  دریافت،  به 

اسلامی  آزاد  دانشگاه  سایت  به  مربوطه  های  فرم  دریافت  و  بیشتر  اطلاعات 

شماره  با  یا  و  www.bojnourdiau.ac.irمراجعه  نشانی  به  بجنورد  واحد 

92- 05832296984 داخلی 1051 تماس حاصل نمایند. 

هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

 دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد

آگهی تمدید و اصلاح حدود ممنوعیت توسعه بهره برداری
 از منابع آب زیرزمینی محدوده مطالعاتی جاجرم

 در استان خراسان شمالی
براساس   ،89.12.16 مورخ   89.75567.700 شماره  ممنوعیت  آگهی  پیرو   

به عمل آمده، افت سطح آب زیرزمینی و کسری حجم  و بررسیهای  نتایج مطالعات 

مخزن در محدوده مطالعاتی جاجرم همچنان ادامه دارد. لذا به منظور جلوگیری از 

افزایش افت سطح آب زیرزمینی در محدوده یاد شده به موجب ماده 4 قانون توزیع 

عادلانه آب، ممنوعیت حفر چاه عمیق، نیمه عمیق و احداث قنات و یا هر گونه افزایش بهره برداری از منابع 

آب) به استثنای موارد مندرج در آئین نامه اجرائی قانون الحاق یک ماده به قانون وصول برخی از درآمدهای 

دولت و مصرف آن در موارد معین و ماده 57 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب سال 84 و در 

ابلاغ شده( در محدوده مطالعاتی مذکور طبق نقشه های موجود در دفتر حفاظت و   حد سقف تخصیص آب 

ایران و شرکت سهامی آب  امور مشترکین شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب  و  بهره برداری منابع آب 

منطقه ای خراسان شمالی از تاریخ اتمام آگهی فوق الذکر)94.9.19( به مدت 5 سال دیگر تا تاریخ 99.9.19 

با حدود اربعه اصلاح شده منطبق بر مرز  محدوده مطالعاتی به شرح ذیل تمدید می گردد.

شمال: از محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی شوقان، اسفراین و جاجرم در امتداد مرز محدوده مطالعاتی 

به خط الرأس کوه پلنگی)نقطه ارتفاعی 1938( سپس به نقاط ارتفاعی 1879 و 1942 کوه خونبی و نقاط 

الرأس کوههای  امتداد مرز محدوده مذکور به خط  ادامه در  ارتفاعی 1703 و 1739 )کوه سفید دالی( در 

پلنگی و امان مست و از آنجا تا نقطه ارتفاعی 2024 کوه سوخدال.

غرب: از نقطه ارتفاعی 2024 کوه سوخدال در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به خط الرأس کوه شرف خان، 

نقطه ارتفاعی 2108 و نقطه ارتفاعی 1607 کوه زرجان خانه سپس به خط الرأس کوههای قراول خانه)نقطه 

ارتفاعی 2076( و آت داغی و در ادامه در امتداد مرز محدوده مطالعاتی مذکور تا کوه قلندرسر.

بید)نقطه  چاه  جعفری،  های  کوه  الرأس  خط  به  مطالعاتی  محدوده  مرز  امتداد  در  قلندرسر  کوه  از  جنوب: 

ارتفاعی 1833(، خمی)نقطه ارتفاعی 1703(، کوه رشته کمر ایور سپس در امتداد مرز محدوده مطالعاتی 

مذکور به محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی میامی، داورزن - فرومد، جوین و جاجرم و در ادامه در امتداد 

مرز مذکور تا محل تلاقی مرز محدوده های مطالعاتی اسفراین، جوین و جاجرم.

شرق: از محل تلاقی مذکور در امتداد مرز محدوده مطالعاتی به نقطه ارتفاعی 1525 و از آنجا تا محل تلاقی 

مرز محدوده های مطالعاتی شوقان، اسفراین و جاجرم.

 شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی
94401833/ و

وزارت نیرو

شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی

اخبار

واژگونی  مینی بوس 
ورزشکاران آشخانه ای 15 

مصدوم بر جا گذاشت
محمدی- مینی بوس حامل ورزشکاران آشخانه ای 
در مسیر برگشت از مسابقات کشوری مشهد،  در حد 
فاصل قوچان - فاروج دچار سانحه شد و 15 مصدوم 
بر جا گذاشت.»خالق زاده« مسئول جمعیت هلال 
احمر فاروج با بیان این که 8 نفر از این ورزشکاران به 
پایگاه هلال احمر امام رضا)ع( فاروج منتقل شدند، 
بیمارستان  به  درم��ان  برای  نیز  ورزشکار   7 گفت: 
»مومنی«  سرهنگ  ک��ردن��د.  پیدا  انتقال  قوچان 
فرمانده انتظامی فاروج نیز با تایید این سانحه گفت: 
آشخانه  شهر  ورزش��ک��اران  حامل  ب��وس  مینی  ای��ن 
خراسان  استان  محدوده  کیلومتری   5 در  که  بود 
شمالی در محور قوچان - فاروج دچار سانحه شد که 
خوشبختانه تلفات جانی نداشت و تنها به مصدومیت 
ام��داد و  ورزش��ک��اران منجر شده اس��ت. کارشناس 
به  ابتدا  در  نفر   7 که  این  بیان  با  نیز  ف��اروج  نجات 
بیمارستان موسی بن جعفر)ع( قوچان اعزام و 8 نفر 
نیز برای اسکان به فاروج انتقال داده شدند، گفت: 3 
نفر از افراد منتقل شده به فاروج به دلیل مصدومیت 
به بیمارستان قوچان اعزام شدند و تعداد آن ها در 
قوچان به 10 نفر رسید. »شاکری« افزود: در محل 
سانحه کارشناسان علت حادثه را نقص فنی خودرو 
اعلام و برخی افراد نیز خواب آلودگی راننده را عامل 

بروز این سانحه عنوان کردند. 

برای  نخستین بار اجرا می شود

طرح ویژه شب یلدا برای مددجویان

بیابانی- طرح ویژه شب یلدا امسال برای  نخستین 
بار برای مددجویان کمیته امداد اجرا می شود. مدیر 
کل کمیته امداد خراسان شمالی با اشاره به جزئیات 
این طرح در حالی این مژده را به مددجویان می دهد 
ظاهراً  اس��ت.  نمانده  باقی  یلدا  شب  به  چیزی  که 
امسال صاحبان صنایع و کارخانه ها هم پیش قدم 
شده اند تا سفره و جشن شب یلدا را با کمک های 
نقدی و غیر نقدی خود گسترده تر پهن کنند تا اقشار 
آسیب پذیر جامعه هم این سنت و جشن باستانی را 
آمار  آخرین  اساس  بر  »اهرابی«  گفته  کنند.به  برپا 
5 تن میوه، 300 کیلو شیرینی و 50 کیلو شکلات 
فقط در میان مددجویان بجنوردی توزیع می شود.

انتظار برای روشنایی شهر
روزنامه خراسان در شماره 2456 که  6 دی 1336 
انتظار  از    5 صفحه  در  مطلبی  در  رسید،  چاپ  به 
داده  خبر  شهر  روشنایی  تأمین  برای  فاروج  اهالی 
است. در این مطلب که در ستون »گزارش خبرنگار 
ما از شهرستانهای استان نهم« به چاپ رسیده است، 
خود  قلیل  درآمد  با  فاروج  »شهرداری  می خوانیم: 
برای تامین روشنائی اقدام بخرید موتوری بقدرت 75 
کیلوواتی نمود. اینک بعلت ضیق اعتبار قادر بنصب 
سازمان  طرف  از  چنانچه  نمیباشد  ب��رداری  بهره  و 
برنامه بمیزان نصف مبلغ پرداختی شهرداری فاروج 
اعتباری بعنوان کمک حواله گردد مردم محروم آن 
سامان هم از تامین روشنائی برخوردار خواهند شد.« 
در مطلبی دیگر در این ستون به تکمیل ساختمان 
به زودی مورد  درمانگاه فاروج اشاره شده است که 

بهره برداری قرار خواهد گرفت.

خراسان شمالی 65 سال پیش

                   در روزنامه

ظرفیت  و  ها  داشته  »نارس«  رسانی  اطلاع  خسروی- 
و  لرزان  پشتوانه  و  فرهنگی  فقر  استان،  فرهنگی  های 
بود که در  غیرعلمی در اطلاع رسانی، کلیدواژه هایی 
دیدار معاون سردبیر روزنامه خراسان با مدیر کل تبلیغات 
به  که  دی��داری  شد؛  مطرح  شمالی  خراسان  اسلامی 
محفل گفتمان درباره چرایی نمود کم رنگ فعالیت های 
فرهنگی در جامعه و فرمول خروج از این وضعیت تبدیل 
شد.پیش زمینه دیدار، مروری بر نیازهای فرهنگی استان 
و رویکردهای آن در عرصه رسانه ای بود، جایی که حجت 
الاسلام »ولی زاده«، معاون سردبیر روزنامه خراسان، در 
ابتدا سمت و سوی فرهنگی روزنامه »خراسان شمالی« 
را مورد توجه قرار داد و این رویکرد را از تأکیدات اصلی 
عنوان  خراسان  هنری  فرهنگی،  مؤسسه  دار  اولویت  و 
کرد؛ »کارهای فرهنگی و توسعه استان، رویکرد مؤسسه 
فرهنگی، هنری خراسان و روزنامه »خراسان شمالی« 
بوده و در همین راستا تأکید مؤسسه بر انعکاس زحمات 
با  شاید  اس��ت.«  فرهنگی  ادارات  نیازهای  و  خدمات  و 
توجه به قرار داشتن در فضای انتخاباتی، این سوال برای 

شمالی«  »خراسان  روزنامه  که  باشد  شده  ایجاد  برخی 
در این عرصه چگونه ورود پیدا می کند؛ حجت الاسلام 
»ولی زاده«، دیگر رویکرد روزنامه را که مورد توجه و تقدیر 
مردم و مسئولان هم قرار گرفته است دوباره بازخوانی 
کرد؛ »کار سیاسی نمی کنیم و نه تابلوی اصلاح طلبان 
و نه تابلوی اصولگرایان را بالا نمی بریم اما در عین حال، 
انعکاس دهنده صدیق و بی طرف اخبار و فعالیت های 

آن ها بوده و هستیم. خط قرمز ما حفظ آرمان 
و  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  ه��ای 

حرکت در این مسیر است.« اشکال در 
جانمایی برخی پروژه های مهم و طرح 
هایی که اصلًا متولد نمی شود از جمله 
مباحثی بود که در این محفل فرهنگی، 

رسانه،  عرصه  پیشکسوت  این 
قرار  اش��اره  م��ورد  را  ها  آن 

نگاه  خ��واس��ت��ار  و  داد 
ها  دغدغه  این  به  وی��ژه 

شد.مدیر کل تبلیغات 

خرسندی  اظهار  یک  با  را  هایش  صحبت  اس��لام��ی، 
متفاوت و البته تیزبینانه آغاز کرد؛ »این که یک روحانی 
رسانه  مسئول  و  خبرنگار  و  نگار  روزنامه  یک  عنوان  به 
در روزنامه »خراسان شمالی« فعالیت می کند، چه بسا 
نگاه جامعه را به این فعالیت مهم تغییر می دهد«. حجت 
الاسلام »خادمی« که مدت زیادی نیست در این اداره 
در  اما  است  رسانی  خدمات  به  مشغول  فرهنگی  مهم 
 ، برداشته  عرصه  این  در  خوبی  های  گام  مدت،  همین 
بلافاصله در همین راستا به جایگاه و ارزش والای علمای 
اسلام پرداخت؛ »ذخایر معقول و منقول کلامی، فلسفی 
و منطقی ما مدیون علما بوده است؛ مدادالعلماء افضل 
مدیریت  تلاش  با  اسلامی  تبلیغات  الشهدا«.  دماء  من 
راه  به  ها  فعالیت  اخبار  ضبط  و  ثبت  ب��رای  آن،  
اندازی »دیتاسنتر« اقدام کرده و ذخیره اخبار 
و به روزرسانی آن ها را مورد توجه قرار داده 
که در این میان، هدفی مهم و بکر نیز جان 
مایه این اقدام بوده است؛ »جلوگیری از درز 
بر مصوبات سفر  به خارج«. مروری  اطلاعات 
اسلامی  تبلیغات  به  مربوط  رهبری 
ب��رای  گرفته  ص���ورت  ت��لاش  و 
هایی  پ��روژه  احیای  و  اج��را 
همچون احداث 17 خانه 
این  به  اش��اره  و  عالم 

که پروژه مجتمع فرهنگی درگیرودار اختصاص نیافتن 
زمین مورد نیاز معطل بوده است، از دیگر مواردی بود 
که این مدیر فرهنگی مورد توجه قرار داد و با این جمله 
که »اغلب پروژه های ما در مرحله بهره برداری است«، 
پایان رساند و سپس  به  را  از صحبت هایش  این بخش 
را  دیرباز  از  »خراسان«  روزنامه  به  اش  علاقه  و  تعصب 
و توسعه  از رویکرد فرهنگی  او همچنین  یادآوری کرد. 
»روزنامه  کرد؛  تقدیر  شمالی«  »خراسان  روزنامه  گرای 
خراسان شمالی مشتاقان و مراجعان بسیار خوبی دارد« 
و در ادامه به مبحث تعامل دو طرفه برای انعکاس مطلوب 
فعالیت های فرهنگی و خدمات بی نظیر نظام پرداخت. 
تبلیغات  کل  مدیر  های  صحبت  پایانی  های  بخش  در 
اسلامی و معاون سردبیر روزنامه خراسان، به 2 مبحث 
کلیدی پرداخته شد و در ابتدا حجت الاسلام »خادمی«؛ 
»فقر فرهنگی« بزرگترین فقر است. مهمترین مشکلات 
در حوزه اقتصادی نمود دارد و اگر این گره ها را نتوانیم 
باز کنیم ممکن است مسئولان به ناکارآمدی متهم شوند؛ 
»من لا معاش له من لا معادله«. حجت الاسلام »ولی زاده« 
هم در جمع بندی این دیدار گرم در یک روز سرد پاییزی، 
نگاری،  روزنامه  و  ارتباطات  علوم  استاد  یک  دیدگاه  از 
»اطلاع رسانی نارس« را مشکل اصلی عرصه  نمود یافتن 
ضرورت  پایان،  در  و  کرد  عنوان  فرهنگی  فعالیت های 
وجود پشتوانه علمی در خبررسانی را مورد تأکید قرار داد. 

 فقط خیابان های اصلی بجنورد هنگام یخبندان شن  ●
ریزی می شوند و حاشیه شهر و خیابان های فرعی به 

فراموشی سپرده شده اند.
 دولت هزینه های درمان را هم کنترل کند و کاهش  ●

دهد. درمان یک سرماخوردگی ساده با تزریق آمپول 
و تهیه دارو 50 هزارتومان می شود. چرا برای خانواده 
تدبیری  ندارند  را  ارقام  این  پرداخت  توان  که  هایی 

اندیشیده نمی شود؟
بخش  ● س��ازه��ای  و  س��اخ��ت  وج���ود  ب��ا  ک��ه  آسفالتی   

آن  توسط  باید  شود  می  تخریب  م��ردم   و  خصوصی 
کوچه  مانند  ها  کوچه  از  بعضی  شود.  ساخته  هم  ها 
دلیل  به  بجنورد  بسیج  خیابان  در  زیبایی  شهیدان 

ساخت و ساز ها خراب شده است.   
 جاده سنخواست- بجنورد وضعیت بسیار نامناسبی  ●

دارد.
خاصی  ● مقررات  تابع  بجنورد  ترمینال  به  آمد  و  رفت   

نیست. بعضی از روزها اجازه ورود مسافران به این محل 
داده می شود و در بعضی از روزها هم داده نمی شود.

از  ● دردی  میلیونی   10 اعتباری  کارت  با  کالا  خرید   
تحرک  درد  به  قسطی  خرید  و  کند  نمی  دوا  م��ردم 
آفرینی در صنعت نمی خورد. دولت برای استان هایی 

مانند خراسان شمالی باید تدابیر بهتری بیندیشد.
   چندی پیش، زباله های خشک منازل را جمع آوری  ●

می کردیم و آن ها را به شهرداری تحویل می دادیم و 
تفکیک زباله ها تا حدودی فرهنگ سازی شده بود اما 
اکنون برای تحویل زباله های خشک مکانی وجود ندارد. 

●  - شهید  میدان  مسیر  زرد  های  تاکسی  مسیر  تغییر   
بازرگانی نامناسب و موجب نارضایتی مسافران شده 

است.
و  ● دهخدا  مانند  بجنورد  های  خیابان  از  بعضی  در    

ابوریحان، برخی افراد در ساعات مختلف زنگ خانه ها 
را به بهانه های مختلفی به صدا در می آورند تا از نبود 
ساکنان مطلع شوند و شاید قصد سرقت داشته باشند. 

حرف مردم

پیام کوتاه: 2000999
            تلفن: 32247222 -058 
            نمابر: 058-32247223

BOJNORD@khorasannews.com :ایمیل          

لطفا پیام های 
خود را كوتاه 

و فقط به زبان 
فارسی برای ما 

بفرستید

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی 2 یکشنبه  29 آذر 1394     8 ربیع الاول 1437      شماره 2042           اخبار

بنای   اعتبار  سهم مرمت  5  تنها 30 میلیون  تومان  مرتضوی- 
تاریخی  گرمه  از اعتبارات  استانی است. معاون میراث فرهنگی 
استان  گردشگری   و  دستی   صنایع  فرهنگی،   میراث  کل  اداره 
به خبرنگار ما گفت: با وجود وعده 250 میلیون تومانی فرماندار 

برای مرمت رباط قره بیل در بازدید معاونت میراث فرهنگی کشور، تنها 
30 میلیون تومان به این بنا اختصاص یافته است.دکتر»وحدتی«  افزود: 
این درحالی است که این میزان اعتبار باید برای مرمت و بازسازی 320 
متر مربع در بناهای تاریخی از جمله رباط های قره بیل، عشق، نظرگاه و 

دینازاری و  قلعه جلال الدین هزینه شود. وی  ادامه داد: اگر  همه این اعتبار 
را  برای رباط قره بیل هزینه کنیم، کاری از  پیش  نمی رود.وی خاطرنشان 
کرد: کل اعتبار برای بخش میراث فرهنگی  120  میلیون تومان است 
است.  یافته   اختصاص  آن  تومان  میلیون   تنها  64  حاضر  حال  در  که 

اختصاص تنها 1.3 درصد اعتبار 
مرمت 5 بنای تاریخی

ستون لرزان اعتبارات مرمت

توانند  می  و  هستند  توانمند  که  افرادی   – خبر  گروه 
عرصه  در  را  خودشان  و  بیایند  کنند،  خدمت  مردم  به 
شمالی   خراسان  استاندار  دهند.  قرار  مردم  انتخاب 
ستاد  از  ب��ازدی��د  در  مطلب  ای��ن  بیان  با  گذشته   روز 
از  نام  ثبت  گفت:  بجنورد  انتخابیه  ح��وزه  انتخابات 
انجام  حال  در  خبرگان  مجلس  انتخابات  داوطلبان 
است و متقاضیان می توانند  در مراکز استان های دیگر 
و هم وزارت کشور نام نویسی کنند و آمار نهایی بعد از 
اعلام و جمع آوری به اطلاع مردم می رسد.»پرویزی« 
و  ها  شهرستان  انتخابات  ستاد  اعضای  از  تشکر  با 
استان از روال قانونی برای برگزاری انتخابات مجلس 
به  اش��اره   با  وی  داد.    خبر  گذشته  هفته  از  خبرگان 
داوطلبان  نویسی  نام  آغاز  بر  مبنی  کشور  وزیر  دستور 
گذشته  روز  از  اسلامی  ش��ورای  مجلس  نمایندگی 
که  دارن��د  آمادگی  ها  شهرستان  همه  اظهارداشت:  
هم زمان با انتخاب هیئت های اجرایی، کار ثبت نام از 

داوطلبان را انجام دهند  که هم اکنون در مرکز استان 
از  انجام است و در مهلت قانونی بعد  این کار در حال 
انتخابات،  ستاد  توسط  ها   آن  تایید  و  اف��راد  نام  ثبت 
حتماً اطلاع رسانی خواهد شد.وی با اشاره به این که 
بعد از ثبت نام داوطلبان، فرآیند رسیدگی به صلاحیت 
خبرگان   م��ورد  در  ک��رد:  تصریح  شد،  خواهد  آغ��از  ها 
رهبری فقط شورای نگهبان در تهران این کار را انجام 
می دهد و هیئت های اجرایی استان ها و شهرستان ها  
نقشی در بررسی صلاحیت این داوطلبان ندارند ولی 
نام داوطلبان  از ثبت  در مورد نمایندگان مجلس، بعد 
کرد،  خواهند  آغ��از  را  رسیدگی  اجرایی  های  هیئت 
استعلامات را می گیرند و در نهایت بعد از تصمیم گیری 
نظارت  هیئت  و  کاندیدا  به  نتیجه   اجرایی،  هیئت  در 
اعلام می شود. استاندار بیان کرد: تلاش ما این است 
که در تعیین صلاحیت چارچوب قانون را لحاظ کنیم 
را   مسائل  نگاه،  این  با  هم  اجرایی  هیئت های  قطعاً  و 

لحاظ خواهند کرد. »پرویزی« ادامه داد: هیئت نظارت 
استان و شهرستان ها  هم  حتماً کمک خواهند  کرد 
این فرآیند  به خوبی انجام شود و  در نهایت لیستی که 
شورای نگهبان به وزارت کشور و به فرمانداری ها اعلام 
کند ملاک انتخاب افراد می شود و قطعاً   8 روز قبل 
خواهد  اعلام  کاندیداها  اسامی  گیری،  رأی  تاریخ  از 
و  مردم قرار خواهد گرفت.   شد و در اختیار رسانه ها 
استاندار هم چنین گفت: تمام دستگاه های مرتبط با 
را در اختیار ستاد  نیاز  امکانات مورد  انتخابات،  حوزه 
انتخابات شهرستان ها و استان قرار دهند. »پرویزی« 
افزود: انتخابات در استان فعلًا  به صورت الکترونیکی 
انجام نمی شود اما در برخی از شهرهای بزرگ کشور، 
دستور  در  الکترونیکی  شکل  به  انتخابات  برگزاری 
کار است.»پرویزی« از رسانه ها خواست  در این 2 ماه 
خوبی  به  انتخابات  درباره  رسانی  اطلاع  کنند  کمک 
انجام شود.به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته 6  نفر در 

حوزه انتخابیه بجنورد، گرمه، جاجرم، مانه و سملقان 
و راز و جرگلان ثبت نام کردند. مردم شهرستان های 
در  نماینده   5 حاضر  حال  در  شمالی  خراسان  گانه   8
حوزه  نماینده  البته  که  دارند  اسلامی  شورای  مجلس 
انتخابیه فاروج از خراسان شمالی با قوچان از خراسان 
تعداد  اع��لام،  طبق  است.همچنین  مشترک  رض��وی، 
خبرگان  مجلس  انتخابات  برای  شده  نام  ثبت  اف��راد 
این  برای  است.  نفر  یک  همچنان  استان  در  رهبری 
انتخابات در استان تاکنون آیت ا... »مهمان نواز« ثبت 
بین    90 سال  رسمی  آمار  اساس  است.بر  کرده  نام 
شرایط  واج��د  استان  جمعیت   از  درص��د     62 تا    60
حوزه  در  ما،  خبرنگار  گ��زارش  هستند.به   دادن  رأی 
انتخابیه اسفراین و شیروان یک یا 2 داوطلب انتخابات  
مجلس شورای اسلامی مراجعه کرده بودند که به علت 
ناقص بودن مدارک شان نتوانستند نام نویسی کنند.

استاندار:

افراد توانمند خود را در عرصه انتخاب مردم قرار دهند
گزارشی از اولین روز ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان 

در دیدار معاون سردبیر روزنامه خراسان با مدیر کل تبلیغات اسلامی مطرح شد:

اطلاع رسانی »نارس« داشته های فرهنگی
فقر فرهنگی مخرب تر از فقر اقتصادی

پاسخ به پیام مردمی

روزنامه  م��ردم  حرف  ستون  در  پیامی  درج  پیرو 
»خ���راس���ان ش��م��ال��ی« ب���ه ش����م����اره2030 در 
»ن��ی��روی  ای��ن ک��ه  ب��ر  ت���اری���خ94.09.10 مبنی 
م��دارس  تعطیلی  هنگام  را  مامورانی  انتظامی 
و دبیرستان های دخترانه بگذارد  مقابل مدارس 
تا اراذل و اوباش مزاحم دانش آموزان نشوند«، به 
نیروی  مدارس،  بازگشایی  با  رساند:  می  آگاهی 
برای  و  عمومی  امنیت  تأمین  جهت  نیز  انتظامی 
عزیز،  آموزان  دانش  خاطر  آسایش  کردن  فراهم 
طرح  گرانقدر،  ومربیان  معلمان  و  ها  آن  والدین 
ویژه  به  آورد  می  در  اج��را  به  را  م��دارس  استقرار 
برای مدارس دخترانه، لذا کماکان این طرح اجرا 
می شود و با افرادی که برای دانش آموزان ایجاد 
مزاحمت و رعب و وحشت می نمایند برابر قانون 

برخورد می شود.  
در  ش���ده  درج  پ��ی��ام  ب��ه  پ��اس��خ  در  چنین  ه��م   
ش��م��اره2018  ب��ه  شمالی«  »خ��راس��ان  روزن��ام��ه 
مورخه94.08.26    مبنی بر این که »چرا حضور 
ماموران نیروی انتظامی در بش قارداش و باباامان 

كم رنگ است؟« 
 به آگاهی می رساند: تأمین نظم و امنیت پارک ها 
و تفرجگاه ها که محلی برای حضور گسترده عموم 
سپری  ب��رای  یکدیگر  کنار  در  ها  خانواده  و  م��ردم  
از فشارهای روانی  نمودن ساعاتی خوش و به دور 
و جسمانی است، همواره از دغدغه ها و از اولویت 
های کاری این فرماندهی بوده و هست، به همین 
به  پارک ها  در  ماموران  حضور  زنی و  خاطر گشت 
بوده  ملموس  همیشه  قارداش  بش  و  باباامان  ویژه 
افکار  که   جرایمی  وقوع  شاهد  تاکنون  بحمدا...  و 
عمومی را خدشه دار کند نبوده ایم ولی منکر وقوع 
جرایم خرد نمی باشیم، با این حال در جهت افزایش 
عزیز  مسافران  و  شهروندان  در  امنیت   احساس 
به یگان ها تأکید شده به طور مداوم و ویژه در ایام 
تعطیل و آخر هفته نسبت به تأمین نظم و امنیت و 
هم چنین برخورد قاطع و لازم با مظاهر علنی فساد 

اقدام نمایند.
  معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
خراسان شمالی           


